KELINE

Keystone Jack HD 90,
Category 6,, RJ45/s

P/N: KEJ-C6A-S-HD
10 Cat. 6, | 500 HD PoE
Gigabit interoperable |l MHz nicHoenerry W type 4

Vlastnosti Pouzitie

= konstrukcia s kolmym vstupom kabla zniZuje potrebnd = primar (kampus), sekundar (vertikalna kabelaz), terciar
intalaént hibku o dalich 5 mmv porovnani s KEJ-C6A-S-HD (horizontalna kabelaz)

beznastrojova, rychla a jednoducha montaz

PoE Type 4 (100W) testovany v GHMT laboratériach
umozniuje prenos vsetkych vysokorychlostnych protokolov
vratane 10GBASE-T

IEEE 802.3: 10Base-T; 100Base-T; 1000Base-T; 10GBase-T
IEEE 802.5: 16 MB; ISDN; FDDI; ATM

Sirokopasmoveé digitalne aplikacie s nizkym BER
multimedialne prenosy ako napr. digitalne a analégové video

« zaruCuje Sirku prenosového pasma 500 MHz a hlasové sluzby

= dokonale tieneny voci Alien Crosstalk a elektromagnetickému
ruseniu

« protiprachova krytka

= poniklovany povrch

= pouzitelny do Sirokého sortimentu zasuviek, podlahovych krabic
a zlabovych systémov

= vhodny pre montaz na kable s plnym jadrom
(garancia plynotesného nekorodujlceho spoja)

= vhodny pre montaz na kable s lankovym jadrom s pouzitim
Specialnej plastovej vlozky
(garancia plynotesného nekorodujlceho spoja)
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Mechanické vlastnosti

Vhodny na montaz na kable

Potrebna inétalaéna hibka

Cykly zapojenia / rozpojenia
Teplotny rozsah

IDC reterminacia

Material kontaktov

Material IDC kontaktov

Platovanie IDC kontaktov

Elektrické vlastnosti pri 20°C

Pridové zataZenie
Kontaktny odpor pruznych kontaktov
Kontaktny odpor IDC

Elektricka pevnost

Izolaény odpor

Prenosové vlastnosti pri 20°C

f utlm NEXT
(MHz) (dB) (dB min)
1,0 0,1 75,0
4,0 0,1 75,0
10,0 0,1 74,0
16,0 0,1 69,9
20,0 0,1 68,0
31,2 0,1 64,1
62,5 0,16 58,1
100,0 0,2 54,0
155, 0,24 50,2
200,0 0,28 48,0
250,0 0,32 46,0
300,0 0,35 43,7
400,0 0,4 39,9
500,0 0,45 37,0

s plnym jadrom

s lankovym jadrom

pre zasuvky so Sikmym vstupom 10 - 30 mm

pre zasuvky s priamym vstupom 30 mm
min. 750
pri prevadzke

min. 20

-40°C az +70°C

fosfor-bronzova zliatina s vrstvou zlata 50 p

vysoko pevnostna fosfor-bronzova zliatina

100 mikrénova zliatina cinu

1,25 A max

20 mQ max

2,5 mQ max

1000V DC/AC 1 minuta kontakt/kontakt
1500V DC/AC 1 minuta kontakt/panel
500 MQ min @ 100Vdc

PS-NEXT FEXT tlmenie odrazom
(dB min) (dB min) (dB)
72,0 75,0 30,0
72,0 71,1 30,0
70,0 63,1 30,0
65,9 59,0 30,0
64,0 57,1 30,0
60,1 53,2 30,0
54,1 47,2 30,0
50,0 43,1 28,0
46,2 39,3 25,0
44,0 37,1 22,0
42,0 35,1 20,0
39,7 33,6 18,5
35,9 31,1 16,0
33,0 29,1 14,0

Tento produkt je certifikovany na komponentovej Urovni v medzinarodnych nezavislych laboratéridch GHMT v zmysle

ISO/IEC 11801-1: 2017 (Ed. 1.0), IEC 60603-7-51:2010 (Ed. 1.0).

www.keline.sk

TCL
(dB min)

40,0
40,0
40,0
40,0
40,0
38,1
32,1
28,0
25,0
22,0
20,0
18,5
16,0
14,0

KELINE

PS-ANEXT
(dB min)

72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
70,5
66,7
64,5
62,5
61,0
58,5
5645!

od 0,51 do 0,65 mm (od AWG 24 do AWG 22)
od AWG 27/7 do AWG 26/7

PS-AFEXT
(dB min)

72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
72,0
71,1
67,0
63,2
61,0
59,0
57,5
55,0
53,0



